АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2024

      №
 24
с. Инкино
О признании утратившими силу постановлений Администрации Инкинского сельского поселения
В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие Постановления Администрации Инкинского сельского поселения:

1) от 26.05.2020 № 57 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат, связанных с организацией электроснабжения от дизельных электростанций»;

2) от 26.02.2021 № 20 «О внесении изменения в постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 26.05.2020 № 57 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат, связанных с организацией электроснабжения от дизельных электростанций»;

3) от 12.05.2021 № 39 «О внесении изменения в постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 26.05.2020 № 57 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат, связанных с организацией электроснабжения от дизельных электростанций»;

4) от 13.07.2021 № 53 «О внесении изменения в постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 26.05.2020 № 57 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат, связанных с организацией электроснабжения от дизельных электростанций»;

5) от 18.11.2021 № 76 «О внесении изменения в постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 26.05.2020 № 57 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат, связанных с организацией электроснабжения от дизельных электростанций»;

6) от 14.02.2022 № 10 «О внесении изменения в постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 26.05.2020 № 57 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат, связанных с организацией электроснабжения от дизельных электростанций»;

7) от 03.03.2023 № 32 «О внесении изменения в постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 26.05.2020 № 57 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат, связанных с организацией электроснабжения от дизельных электростанций».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Инкинское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава поселения
      Г. Н. Вариводова
Чикова Л.И.

9 31 66